CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

                                                           ITAPEJARA D´OESTE

                                                       C.N.P.J.  77.778.629/0001-91

Av. Manoel Ribas, 620 – Telefax (46) 3526-1054   e–mail: camara@itapejaradoeste.pr.leg.br
  85580 – 000       -      Itapejara D'Oeste   -   Paraná.

DECRETO Nº 56 /2025

DATA: 22/04/2024

SÚMULA: Altera o Cronograma Financeiro para o

Exercício Financeiro de 2025.

Jose Valdir dos Santos, Presidente da Câmara de

Vereadores de ltapejara D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o Decreto 52 de 15 de janeiro de

2025 que dispõe sobre a Programação Financeira para o Exercício Financeiro de 2025, efetuando

alterações diminutivas do cronograma de desembolso, alterações adicionais do cronograma de

desembolso e alterações adicionais das cotas de receitas de acordo com o anexo I do decreto.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala da Presidência, 22 de abril de 2025.

Jose Valdir dos Santos

Presidente

mailto:camara@itapejaradoeste.pr.leg.br